[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023                                                                                             №269
г. Уржум Кировской области
О внесении изменений в муниципальную программу «Функционирование администрации Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Уржумского городского поселения от 14.11.2019 № 751
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Функционирование администрации Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области» на 2020-2025 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Уржумского городского поселения от 14.11.2019 № 751.

1.1. В паспорте программы в п. «Объемы ассигнований муниципальной программы» сумму «58 166,1 тыс. рублей» заменить на сумму «58 128,6 тыс. рублей»;
1.2. В п.5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» слова «городской бюджет 57 796,6 тыс. рублей; районный бюджет 350,1 тыс. рублей, областной бюджет 19,4 тыс. рублей» заменить на «городской бюджет 57 759,1 тыс. рублей; районный бюджет 350,1 тыс. рублей, областной бюджет 19,4 тыс. рублей».
1.3.
Приложение к муниципальной программе План реализации изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом бухгалтерского учета, социально-экономического развития, экономического и бюджетного планирования администрации Уржумского городского поселения Зыкову В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.
Глава администрации
Уржумского городского поселения                                                 С.А. Медведев
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом бухгалтерского учета,

социально-экономического развития,

экономического и бюджетного планирования

администрации Уржумского городского

поселения Уржумского района Кировской области                           В.В. Зыкова
СОГЛАСОВАНО
Заведующий сектором по общим и

юридическим вопросам администрации

Уржумского городского поселения                                                О.А. Ямщикова

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                               № ____
г. Уржум Кировской области
О внесении изменений в муниципальную программу «Функционирование администрации Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Уржумского городского поселения от 14.11.2019 № 751
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Функционирование администрации Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области» на 2020-2025 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Уржумского городского поселения от 14.11.2019 № 751.

1.1. В паспорте программы в п. «Объемы ассигнований муниципальной программы» сумму «58 166,1 тыс. рублей» заменить на сумму «58 128,6 тыс. рублей»;

1.2. В п.5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» слова «городской бюджет 57 796,6 тыс. рублей; районный бюджет 350,1 тыс. рублей, областной бюджет 19,4 тыс. рублей» заменить на «городской бюджет 57 759,1 тыс. рублей; районный бюджет 350,1 тыс. рублей, областной бюджет 19,4 тыс. рублей».
1.3.
Приложение к муниципальной программе План реализации изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом бухгалтерского учета, социально-экономического развития, экономического и бюджетного планирования администрации Уржумского городского поселения Зыкову В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.

Глава администрации

Уржумского городского поселения    С.А. Медведев